
競争入札による契約の結果
【令和４年５月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度地方都市中心部の再整備に係る
事業化等検討業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年5月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,974,800円 6,930,000円 69.5％

古賀駅周辺地域における事業環境等調査業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年5月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
4,895,000円 3,630,000円 74.2％

令和４年度　古賀駅周辺地域におけるまち
づくり方策等検討業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年5月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,964,900円 7,150,000円 71.8％

令和４年度　古賀駅周辺地域における基盤
整備計画等検討業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年5月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,929,700円 6,930,000円 69.8％

長住団地基盤整備その他工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年5月12日
太洋建設コンサルタント（株）
福岡県福岡市城南区長尾３－２
９－２７

2290001004655 指名競争入札 19,460,100円 13,090,000円 67.3％

Ｒ４－輝国二丁目ほか３団地外壁修繕その
他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年5月25日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 9,754,800円 5,390,000円 55.3％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４－萩原ほか４団
地ペンキ塗替工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和4年5月2日
（株）匠建築研究所
福岡県福岡市中央区那の川２－
９－７

7290001001664 指名競争入札 2,307,800円 2,145,000円 92.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


